

Frågor	Särskilt stöd	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer	Svar och eventuella kommentarer
Frågan	Centrala	Öppna	Öppna	Moderatorerna	Moderatorerna	Moderatorerna	Moderatorerna	Moderatorerna	Moderatorerna	Moderatorerna	Moderatorerna
1.	Har ni eller, eventuellt, har ni någon annan fråga om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan? Har ni några frågor om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Ja, vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd i skolan.	Stödliga och engagerade lärare, pedagoger och skolledare är avgörande för att skapa ett gott stöd för barn med behov. Utvärderingen är skild från skolledningen. Finansieringen är mycket viktig, det ska finnas tillräckliga resurser för särskilt stöd. Liberaerna i Solentuna har bidragit till betydande utvärderingar på särskilt stöd och ökade tilläggsbudgeter i budgeten 2022.	Elever i behov av särskilt stöd behöver gå i klasser med högst 20 elever, i vissa fall ha undervisning i mindre grupper samt tillgång till lärare, även speciallärare, med kunskaper om dessa elevers förutsättningar och behov. Nära samarbete med föräldrarna är en nödvändighet.							
2a.	Behöver ni planer för att säkerställa att elever med funktionsnedsatta kommunikativa förmågor får tillgång till utbildning i skolan?	Vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Att dessa frågas enligt ovan. Men att lärare för utbildning och kommunikativt stöd i hur bemöta och undervisa elever i behov av särskilt stöd. Tillgång till kurator och psykolog vid behov.							
2b.	Behöver ni planer för att säkerställa att elever med funktionsnedsatta kommunikativa förmågor får tillgång till utbildning i skolan?	Vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Genom kommunikativt utveckling i UN.							
2c.	Behöver ni planer för att säkerställa att elever med funktionsnedsatta kommunikativa förmågor får tillgång till utbildning i skolan?	Vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Genom kommunikativt utveckling i UN.							
2d.	Behöver ni planer för att säkerställa att elever med funktionsnedsatta kommunikativa förmågor får tillgång till utbildning i skolan?	Vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Genom kommunikativt utveckling i UN.							
3.	Kommer ett parti verka för att utvärdera kommunala resurser för barn?	Ja, på nationell nivå har vi tagit beslut om att utvärdera regelverket som möjliggör för kommunala resurser. Men det är upp till varje kommun att tillgodose utbildningsbehov utifrån elevernas behov av särskilt stöd och inte ska kommunerna frist att organisera skolor eller kommuner med mindre än ett barn i behov av särskilt stöd.	Ja, vi ser ett behov av att ha resurser i Solentuna.	En kommun med Solentuna storlek ska det finnas resurser.							
4.	Om ni vill se till tillgängligheten för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Utbudet av elevplatser ska motsvara behovet.	Behovet avger och antalet platser bör inte bestämas av politiken. Behovet av platser hänger ihop med platser i särskilda undervisningsgrupper och särskilt stöd i skolan.	Det beror på behovet.							
5.	Har ni eller, eventuellt, har ni någon annan fråga om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Ja, vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Utbudsgenomsnitt i UN utvärderas att det finns finansiella medel utifrån behovet i kommunen.							
6.	Har ni eller, eventuellt, har ni någon annan fråga om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Ja, vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Utbudsgenomsnitt i UN utvärderas att det finns finansiella medel utifrån behovet i kommunen.							
7.	Kommer ett parti verka för att utvärdera kommunala resurser för barn?	Ja, på nationell nivå har vi tagit beslut om att utvärdera regelverket som möjliggör för kommunala resurser. Men det är upp till varje kommun att tillgodose utbildningsbehov utifrån elevernas behov av särskilt stöd och inte ska kommunerna frist att organisera skolor eller kommuner med mindre än ett barn i behov av särskilt stöd.	Ja, vi ser ett behov av att ha resurser i Solentuna.	En kommun med Solentuna storlek ska det finnas resurser.							
8.	Har ni eller, eventuellt, har ni någon annan fråga om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Ja, vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Utbudsgenomsnitt i UN utvärderas att det finns finansiella medel utifrån behovet i kommunen.							
9.	Har ni eller, eventuellt, har ni någon annan fråga om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Ja, vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Utbudsgenomsnitt i UN utvärderas att det finns finansiella medel utifrån behovet i kommunen.							
10.	Har ni eller, eventuellt, har ni någon annan fråga om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Ja, vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Utbudsgenomsnitt i UN utvärderas att det finns finansiella medel utifrån behovet i kommunen.							
11.	Har ni eller, eventuellt, har ni någon annan fråga om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Ja, vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Utbudsgenomsnitt i UN utvärderas att det finns finansiella medel utifrån behovet i kommunen.							
12.	Har ni eller, eventuellt, har ni någon annan fråga om stödet för barn med behov av särskilt stöd i skolan?	Ja, vi vill se över utformningen av det särskilda stödet i skolan. Vi vill också se över möjligheten att starta en kommunal förskola för barn med behov av särskilt stöd.	Vi vill undertrycka våra särskilda undervisningsgrupper. En översyn behöver göras för att se över vilka i vår utvärdering och vilka annat planer.	Utbudsgenomsnitt i UN utvärderas att det finns finansiella medel utifrån behovet i kommunen.							